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RAFIX FS Schaltelement Not-Halt QC, Gold, 1 O

A

Haupt- / Anwendungsgebiete

> Messen-Steuern-Regeln

> Elektrotechnik

> Maschinen- und Anlagenbau
> Signalbau

> Fahrzeugbau

> Land- und Forstmaschinen

» Baumaschinen

> Handbediengerite
> Industrie-Roboter

© @ N

Beschreibung

Diese Schaltelemente haben innenliegende StolRel und kdnnen deshalb nur mit Not-Halt und Pilzdrucktaster kombiniert werden.

Die QC-Schaltelemente konnen werkzeuglos und ohne groRen Aufwand in die Betatiger eingerastet werden. Die Verdrahtung erfolgt
auf herkdommliche Weise, direkt mit Flachsteckern. Die schnelle und kostenglinstige Variante dort wo keine Leiterplatte rentabel ist.

Einbautiefen QC
- 26,8 mm bei RAFIX 22 FS+ und RAFIX 22 FSR
- 32,8 mm bei RAFIX 30 FS+:

> QC-Schaltelement fir RAFIX 22 FS+, RAFIX FSR und RAFIX 30 FS
> Anschluss: QC = Quick Connect = Steckanschluss
> Nur passend fiir Not-Halt und Pilzdrucktaster
> Goldkontakte (= graues Geh3use)
> Version mit Lichtleiter fir SMT LED, ohne Lichtleiter fiir THT LED
> Kennzeichnung:

- Offnerkontakte = rote StoRel

- SchlieRerkontakte = griine StoRel

- Offner- und SchlieRerkonatkte = gelbe StoRel

Technische Daten

> Allgemein

beleuchtbar ja
Farbe dunkelgrau
Arbeitstemperatur, min. -40 °C

The information in this data sheet only contains general descriptions and / or performance features, which may not apply precisely as
described to the respective application, and which my change due to further product enhancements. The technical data, illustrations and
other information about our products are the mere results of individual technical testing. These descriptions and other product features are
only binding if they expressly agreed upon at the time of the conclusion of a binding contract. In all other cases, we reserve the right to
make technical changes as well as changes of availability. Pictures and other graphic illustrations are approximations only. All product names
may be trademarks or brand names of the RAFI Group or any other sub-supplier of RAFI. The use of such by any third parties for their own
purposes may infringe the rights of the respective entity holding those rights.
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Arbeitstemperatur, max.
Lagertemperatur, min.
Lagertemperatur, max.

Vibrationsfestigkeit nach Norm
IEC 60068-2-6

Schockfestigkeit gem. Norm IEC
60068-2-27

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Regellieferzeit

Umweltbestandigkeit

Lebensdauer
B10
RoHS konform
REACH konform
Demontage maoglich
MOQ Auftrag

> EinbaumaRBe
Einbautiefe
Aufdenmal? Breite
Aufdenmal’ Hohe

> Mechanische Kennwerte
Betatigungskraft, max.
Kontaktfunktion
Kontaktsystem
Kontaktwerkstoff
Befestigung
Anschluss rickseitig
Anschluss Kennzeichnung
Lotbarkeit

> Elektrische Kennwerte
Bemessungsisolationsspannung
Bemessungsstossspannung
Schaltspannung, min.
Schaltspannung, max.
Schaltstrom, min.
Schaltstrom, max.
Schaltleistung, max.
Schaltleistung, min.

Gebrauchskategorien

Bedingter Kurzschlussstrom

85 °C
-40 °C
85 °C
5 g bei 10-500 Hz

15 g bei 11 ms Amplitude halbsinusférmig

10 Stlick
49
3 Wochen

IEC 60068-2-14
|IEC 60068-2-30
|IEC 60068-2-33
|IEC 60068-2-78

1.000.000 Zyklen
1.300.000 Zyklen
ja

ja

Nein

10

27 mm
30.5 mm
20.3 mm

100 N

10

Brickenkontakt

Gold

Verrasten
Flachsteckanschluss 2,8 x 0,8
Offner: 11/12, 21/22

Nein

50V
500 V
0,02V
35V
0,00001 A
01A
0,25 W
0,25 W
AC-15
DC-13
1.000 A

A

Direkte Links

> RAFI eCatalog
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Zeichnungen

A

Anschlussplan-Zeichnung

Kontakt
A2 Kontakt

C1
= |l
- 5 Kontakt
| A1l

Kontakt

Kontakt C2
B2

Schaltelement mit LED-Clip
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